
Question: Where are Piles D2 and E-3 located? 

Answer: See layout below

 

 

 

 



Question: What about the floating dock? 

Answer: Repairs will need to be made to the deck of the floating dock and should be included in Bid 1. 

Question: Any additional repairs to add to Bid 1? 

Answer: Any post(s) or railings that are spilt or “hollow” should be included in Bid 1. The purpose of Bid 

1 is to address item(s) in need of repair and to improve immediate functionality of those items. 

 

 


